МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)

П Р И К А З а г /

г. Владикавказ

О зачислении на 1 курс

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации на 2017 год, утвержденными
приказом федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 30.09.2016 г. № 361/о и на основании решения приемной
комиссии федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 15.08.2017 г. (протокол № 36)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1 курс федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по
основным профессиональным образовательным программам высшего
образования - программам специалитета на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения
нижеперечисленных лиц:

№
п/п

ФИО Баллы,
начисленные

за каждое
вступительное

испытание

Баллы,
начисле
иные за
индиви
дуальн

Сумма
конкурс

ных
баллов

хи
м

ия

би
ол

ог
ия

ру
сс

ки
й

яз
ы

к

ые
достиже

ния

по специальности - 31.05.01 Лечебное дело
1 Абаева Альбина Олеговна 69 64 81 214
2 Кушхов Алим Шамилевич 61 74 78 213
3 Гацоев Дзамболат Олегович 60 70 72 202
4 Аббасов Амран Нусратдинович 55 59 83 5 202
5 Амиргамзаев Магнидин Ризванович 73 78 49 200
6 Бичиева Жансурат Сейдуллаховна 51 60 88 199
7 Сабанова Виктория Геновна 58 56 84 198
8 Кочесокова Милана Заурбекоавна 74 47 73 3 197
9 Калакаев Тимур Зазаевич 72 57 65 3 197

10 Битарова Алина Игоревна 57 63 72 5 197
11 Пшибиева Алина Тимуровна 67 70 59 196
12 Лалиев Тамерлан Муратович 67 52 71 2 192
13 Дзагахова Диана Владимировна 66 61 64 1 192
14 Хабалов Герман Георгиевич 55 66 71 192
15 Джангойлаева Марха Увайсовна 52 57 78 5 192
16 Салтыханова Петимат Ахмедовна 69 65 57 191
17 Легкоев Азамат Астемурович 58 65 67 190
18 Оздомирова Шовда Хасановна 54 55 76 5 190
19 Дашаева Марха Саидусмановна 61 52 70 5 188
20 Дзотцоева Эллина Эльбрусовна 61 50 72 5 188
21 Шогенов Чарим Артурович 60 52 67 7 186
22 Качмазов Сармат Тамерланович 51 61 73 185
23 Плиева Алина Альбертовна 57 60 67 184
24 Пагаева Аида Алановна 53 46 76 9 184
25 Узденова Аминат Хамзатовна 72 47 64 183
26 Анзорова Замира Мусаевна 64 69 50 183
27 Катаев Мовсар Ибрагимович 51 51 81 183
28 Бязрова Кристина Игоревна 58 50 73 1 182
29 Бестаев Владимир Давидович 42 68 71 1 182
30 Бетеев Давид Аланович 54 56 69 2 181
31 Ахматханова Лана Даудовна 47 48 78 5 178
32 Долова Милана Замировна 68 52 57 177

33 Сардалова Макка Хаважевна 43 56 73 5 177
34 Салманов Ислам Исмаилович 42 61 73 176
35 Арсмерзаева Алиса Магомедовна 60 48 67 175
36 Ахматов Исраил Русланович 65 55 54 174
37 Атабаева Имани Алимхановна 49 48 72 5 174
38 Шимаева Селима Имрановна 45 52 71 5 173
39 Шарипова Раисат Шариповна 54 42 76 172
40 Мусаева Амина Саид-Магомедовна 53 53 66 172
41 Абуева Аминат Умаровна 51 56 60 5 172
42 Ахмаева Айшат Салмановна 52 44 69 5 170
43 Алиев Умалат Магомедгаджиевич 47 56 67 170
44 Келиева Фаиза Ильмановна 41 57 67 5 170
45 Чукаева Танзила Халидовна 65 50 54 169
46 Рубаева Элина Сергеевна 42 55 72 169
47 Губашев Асхаб Русланович 52 48 66 2 168
48 Гециев Абдул-Кедир Ибрагимович 52 52 62 166
49 Абакарова Патимат

Магомедшаховна
51 47 67 165

50 Чертоева Даяна Альвиевна 46 57 61 164
51 Лутпова Алана Нурбековна 43 51 70 164
52 Гагиева Луиза Эдгарьевна 51 55 57 163
53 Хачаева Айза Азаматовна 41 53 67 161
54 Мехтиева Хеда Хасановна 49 47 59 5 160
55 Хачимахов Ислам Амурович 49 50 55 5 159
56 Гегкиева Камилла Игоревна 45 51 61 157
57 Барчикаев Эльмурза Айнадинович 47 50 55 152
58 Гаджиибрагимов Магомед

Гаджишабанович
43 50 59 152

59 Фидарова Тамара Ахтемировна 41 44 65 150
60 Абдулаев Ахмед Кюриевич 42 48 55 145
61 Гергаулова Элита Эдуардовна 42 43 59 144
62 Шабазова Иман Аликовна 51 42 50 143
63 Каргаева Кристина Вадимовна 41 40 62 143
64 Бирагов Рустам Ибрагимович 41 40 60 141

по специальности - 31.05.02 Пед натрия
1 Теллы Дарья Юрьевна 60 66 83 209
2 Тхостова Альбина Альбековна 68 64 69 6 207
3 Таова Алиса Сергеевна 65 76 64 205
4 Ванеева Мадина Артуровна 41 64 93 5 203
5 Кисиев Чермен Муратович 75 57 69 201
6 Мамиева Надежда Таймуразовна 66 59 73 198
7 Хачатрян Эльмира Геворговна 52 68 78 198
8 Ясаева Жансари Хусейновна 54 57 76 5 192
9 Бавокова Алина Анзоровна 55 74 61 190

10 Шугушева Милана Артуровна 43 60 83 186
11 Хагуров Муаед Заурбиевич 50 56 78 184
12 Хамова Сайда Ахмедовна 52 52 69 5 178
13 Демурова Валерия Олеговна 49 60 67 176
14 Кулумбегова Диана Вилямовна 67 57 51 175
15 Небежева Сабина Робертовна 57 51 67 175
16 Барагунова Сабина Вячеславовна 45 69 60 174
17 Асуханова Макка Абдул-Азимовна 54 48 69 171
18 Орусмурзаева Зулай

Мухтарпашаевна
54 44 65 5 168

19 Гаглоева Зарина Вальзамовна 48 52 62 5 167
20 Байракова Айшат Байалиевна 55 47 60 162

по специальности - 31.05.03 Стоматология
1 Цинаев Дени Ахмедович 73 61 78 5 217
2 Кулиева Мадина Аликурайшиевна 75 66 72 213
3 Баширов Батраз Эльбрусович 69 76 66 211
4 Шавлохова Алана Ричардовна 67 68 76 211
5 Качмазова Елена Роландовна 74 53 76 5 208
6 Хабалаева Гликерия Левановна 68 59 76 203
7 Мазаев Мансур Саидабдулович 57 56 83 7 203
8 Гиголаева Лолита Урузмаговна 50 86 62 2 200
9 Гайтова Виктория Альбертовна 58 61 76 195

10 Тедеева Арина Бидзиновна 57 63 70 190
11 Губашиева Диана Олеговна 53 51 81 5 190
12 Оруджалиева Айсель Ровшановна 58 57 73 188
13 Харебов Марк Станиславович 61 61 64 186
14 Ульбиев Абу-Бакар Адамович 60 60 61 181
15 Чочиева Анна Кобаевна 57 60 64 181
16 Габараева Валерия Германовна 64 47 69 180
17 Урусханов Абдул-Малик

Зелимханович
63 56 54 173

18 Колиматов Джабраил Муслимович 53 53 60 166
19 Сайтов Сагинбек Юнусович 60 47 53 5 165
20 Хакиев Адам Мохмадович 49 53 56 5 163
21 Алборов Тамерлан Умарович 42 59 62 163
22 Харебова Роксана Игоревна 45 47 70 162
23 Даудова Иман Ильясовна 57 51 53 161
24 Дзалаева Диана Александровна 44 57 60 161
25 Елоев Алан Тамерланович 43 61 57 161
26 Келехсаева Диана Сослановна 49 52 59 160
27 Алиева Люба Руслановна 45 50 65 160
28 Цховребов Алан Мерабович 44 54 61 159
29 Кобесова Анна Муртазовна 50 48 59 157
30 Лечаев Абубакар Ильясович 42 46 69 157

31 Нагоев Азамат Альбертович 45 43 67 155
по специальности - 33.05.01 Фа] эмация

1 Губанова Роксана Юсуповна 66 61 55 182
2 Качакаева Наира Маратовна 55 53 65 173
3 Альборов Рамазан Султанович 65 44 61 1 171
4 Лукожева Камила Юрьевна 73 44 53 170

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года на 1 курс федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Северо-Осетинская государственная медицинская академия»
Министерства здравоохранения Российской Федерации на обучение по
основным профессиональным образовательным программам высшего
образования - программам специалитета на места по договорам об
образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств
физических и (или) юридических лиц по очной форме обучения
нижеперечисленных лиц, имеющих высшее образование:

№
п/п ФИО

Баллы,
начисленные

за каждое
вступительное

испытание Баллы,
начисле
иные за
индивид
уальные
достиже

ния

Сумма
конкурс

ных
баллов

№
п/п ФИО хи

м
ия

би
ол

ог
ия

ру
сс

ки
й

яз
ы

к
Баллы,
начисле
иные за
индивид
уальные
достиже

ния

Сумма
конкурс

ных
баллов

по специальности - 31.05.01 Лечебное д ело
1 Найфонова Грета Артуровна 64 74 79 217
2 Комаев Заур Эльбрусович 66 69 55 190
3 Гамаонова Виктория Сергеевна 69 65 40 174

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О. Ремизов